様式第１号（全国、全道文化・スポーツ大会参加助成要綱　第７条関係）

全国、全道文化・スポーツ大会参加助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

幕別町教育委員会教育長　　　　　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話

（団体の場合は団体の名称及び代表者の氏名）

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」参加の助成について

先に開催されました　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会において、

　　　　　　　　　　　が上位入賞し、標記大会の出場資格（推　薦）を獲得いたしました。

つきましては、参加にともなう諸経費につきまして助成金の交付を受けたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　大会遠征日程

　　　年　月　日から　　　年　月　日まで（　　泊　　日）

２　開 催 地

３　助成金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　円也

この申請内容に虚偽の記載があったとき、助成金を目的外に使用したとき又は交付決定の条件に違反したときは、助成金の一部又は全額を返還することに応じます。

※添付書類

(1)　事業計画書及び収支予算書

(2)　予選大会の開催要項、賞状又は記録証の写し等成績を証明するもの

(3)　全道・全国大会の開催要項

	受領の方法
	１
	金融機関への振込み

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	口座名義人

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	２
	現金で受領

	役場出納室　　　札内支所　　　糠内出張所

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

事業計画書及び収支予算書

１　主　　催

２　大会期日　　　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

３　遠征期間　　　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで（　泊　日）

４　会　　場

５　参加選手

６　引 率 者

７　収支予算書

［収　入］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	備　　　考

	ア　町助成金

	幕別町より

	イ　他団体等からの補助

	※他団体等から助成がある場合は、必ず記入してください。

	ウ　自己負担

	エ　その他

	合　　計

［支　出］

	項　　目
	金　　額
	備　　　考

	ア　交通費

	イ　宿泊費

	ウ

	エ

	オ

	カ

	エ　大会参加料

	合　　計

※備考欄は詳細に記入してください。